F I N I S.

Erros sic corrigē.

- Fol. 1. linea 1. legitur defendi legendum est definiendi.
Fol. 5. à tergo linea 3 4. legitur conueniendum legendū
est conniuendum.
Fol. 6. à tergo linea 9. legitur nisi quis leg. est in signis.
Fol. 8. linea 3 7 legitur sensum legendum est sensuum.
Fol. 17. linea 1 2. legitur cōniano legendū est connano.
Fol. 19. à tergo in prima posilla legitur sententia le-
gendum est sententia
Fol. 20. à tergo linea 1 5. legitur cominus legendum est
quominus.